UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NDllt;tt /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do HEMO DAC/604/97,

R E S O L V E:

Nomear a Senhora HELENA RODEBBURG RIBEIRO SABCHES.
para exercer o,cargo de Diretora de Esporte. Àrte e Cultura (CD-4).

Brasília-DF, ,(;g" deNoverrnb.JttJ de 199".

/~1J
LAURO KORHY

Reitor -

IA part'r cleJ:l.../ JL/ .21:..1